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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42602404M

2. Data e Regjistrimit 02/02/2024
3. Emri i Subjektit DEMETRA SOLUTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Fier   Lagja “APOLLONIA” rruga “XOX ANDONI” 
hyrja 1, kati I, Zona Kadastrale 8534 pas. 3/257-N24 Fier 
9301
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Marketing Softuer, Zhvillim Softueri, konceptim dhe 

realizim dezajni për softuer, dizajn dhe zhvillim websitesh, 
aplikacionesh web dhe për mobile. Marrje përsipër zhvillim 
softueri për kompani te tjera Outsourcing për gjuhe te 
ndryshme programimi.  Grafik Dizajn për Logo, Website, 
Identitet korporate, tipografi dixhitale, animacion, sisteme 
automatizimi dixhital. Zhvillim dhe realizim dizajni për 
dyqane online, Webshop, E-commerce. Rikonceptim 
Website dhe Design. Kontroll cilësie për softuer dhe 
aplikacione. Strategji SEO për website dhe aplikacione.  
Fotografi, dhe përpunim, video, përmbajtje audio-vizuale 
digitale, Konsulence për Strategji Marketingu dhe zhivillim 
biznesi, Konsulence për marketing dixhital, menaxhim i 
rrjeteve sociale. Konceptim, realitzim dhe monitorim 
reklama audio-vizuale, dixhitale dhe print. Tregtim 
produktesh dixhitale si template, modele grafike dezajni, 
aplikacione, softueri dhe plug-in-e për website, dhe 
aplikacione.  Tregtim online, E-commerce, Webshop 
produktesh te ndryshme dixhitale, dhe fizike dhe shërbime .   
Ndërmjetësim pasurish te paluajtshme, vlerësim pasurish te 
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paluajtshme, shit-blerje pasurish te paluajtshme, konsulencë 
investimi në sektorin e pasurive të paluajtshme. Konsulencë 
e përgjithshme në tregun imobiliar. Ndërmjetësim për shit-
blerje, dhe qiramarrje objektesh te paluajtshme për përdorim 
privat dhe komercial.  Konsulencë Menaxhim Hotelesh. 
Konsulencë Marketing Hotelesh. Menaxhim hotelesh te 
llojeve te ndryshme. Shitje Blerje paketash turistikes. 
Konsulencë marketing për biznese ne sektorin e turizmit.  
Krijim dhe zhvillim startapesh. Dizajn dhe zhvillim 
platformash prenotimi, dhe shitjeje online paketash dhe 
produktesh turistike.
Marjola Rukaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/01/2024                Deri: 
Jo11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Marjola Rukaj12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 22/01/2024                Deri: 

13. Ortakët Nils-GregorPanik
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 49,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MarjolaRukaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 51,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DEMETRA SOLUTIONS
E-Mail: marjolarukaj@googlemail.com  
Telefon: 0674075655 0692375655 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B46E1A-FD8F-4C0A-9412-11372E9B8D47
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-247083-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1423246-490F-4E63-956B-6A1E3DADF783

